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 Цел на проектот

SEEbiz.net.mk е веб портал 

наменет за малите и

средни претпријатија 

(МСП) во Македонија, со 

цел да ги задоволи 

потребите за информации 

од различни бизнис 

области.



SEEbiz.net.mk е веб базиран портал кој на 

крајниот корисник му нуди:

 Организиран и сеопфатен извор на бизнис поврзани 

информации

 Можност да пребарува информации од негов интерес 

и да врши пребарување на вкрстени информации 

како на пример: како да започнеш бизнис со закони и 

можности за финансирање

 Пристапен начин за симнување на документи,

регистарција и добивање на информации за различни 

бизнис области.



Профил на посетители

 Пол:
 Машки 61,19%

 Женски 33,81%

 Возраст:
 25-34год - 43,81%

 Семејна состојба:
 46,08% -живеат со родители (семејство)

 31,37% -се во брак со деца

 Професионална состојба:
 Вработени со полно работно време – 60,48%

 Професија:
 Работник со прилично канцелариска работа 20,44%

 Приходи:
 250-500 евра, 30,00%

 Образование:
 Универзитетско образование - 66,51%


